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Repubhkae l(dso\)ésj L R * Kuvendi i Komunés Skenderaj

' ,‘;"R‘épu‘b'li‘karkKosdv_a‘ ci R Skupitina Opstine Skenderaj

“_Republic of Kosovo ST : Skenderaj Municipal Assembly
' Drejto‘ri‘a‘ pér Buxhet dhe Financa

-‘Department of Finance and budget‘ o
- Direkcija za finansije i bugzet ‘

- Sektori 1 Tatimit n& Prong - Thirrje Zyrtare pér Konfirmim & Nun‘lrit:Persdna‘l

i \S ktou i Tatlmtt ng Plone Njofton te g 1the qytetaxet e cilét kane plone né. temtonn e Komunes

v_,{per s:gm ing dhe konektesme e leg}lstnmeve tatimore.

o ._:.Qytetalet duhet te palaqlten né zyrén e Tatlmeve né Prona, e cila ndodhet né objektm e Komunés

' ‘né&orarét zy1 tare t& punes pér 18 smmuar q€ numri personal Eshté i sakte dhe pel t& shmangur
gdo vonese ose pa51gur1 né pxocesm e tatxmeve

¢ 'Ju lutem1 & i Im me vete dokumemm tuaj te identitetit p61 venfklm Pe1 pyetje t& métejshme
o __ose 1nf01ma010n shtese ]u luteml te kontaktom zyrén toné né numun [ +38348906112 ]

o Talemmdent pe1 bashkepummm tuaj

S v-'.V'SkenderaJ
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Udhéheqgsi i Sektorit t& Tatimit né Proné




